

Dr.SİBEL SİBER

1960 yılında Lefkoşa'da doğdu. 1977 yılında İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'ne başladı ve 1983 yılında mezun oldu. Şişli Eftal Hastanesi'nde, İç Hastalıkları alanında uzmanlık eğitimini tamamlayıp 1987 yılında İç Hastalıkları uzmanı oldu.

Eğitimi tamamlamasının ardından KKTC'ye dönen Siber, aynı yıl özel muayenehane açarak meslek hayatına başladı. 1989 yılında burslu olarak ABD'de Virginia Üniversitesi'nde Diyabet ve Endokrinoloji alanında eğitim gördü. 2000 yılında Fullbright burslusu olarak ABD'de Chicago Rush Üniversitesi'nde Romatizmal Hastalıklar alanında eğitim aldı.

19 Nisan 2009 Erken Genel Seçimlerinde CTP-BG'den Lefkoşa milletvekili seçildi. 13 Haziran 2013 tarihinde kurulan geçici hükümette Başbakan olarak göreve başladı. Dr. Siber, bu görevle KKTC'nin 'ilk kadın başbakanı' ünvanını aldı.

28 Temmuz 2013 Erken Genel Seçimlerinde yeniden milletvekili seçilen Siber, 4 Eylül 2013 tarihinde KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı olarak seçilerek göreve başladı.

9 Ekim 2015 tarihinde VIII'inci Dönem 4'üncü Yasama Yılında yeniden Cumhuriyet Meclisi Başkanlığı'na seçildi. Dr. Sibel Siber, Meclis Çevre ve Kültür Komiteleri ile Yasalardaki Cinsiyet Ayrımcılığını İzleme Komitesi başkanlığını yürütmüş ve geliştirdiği projelerle bu Komitelere önemli katkı koymuştur. "Meclis Engel Değil" projesiyle Engelsiz Meclis'i hayata geçirmiştir, Arşiv çalışmalarına ve kültürel varlıkların korunmasına büyük önem vermiş, Müzecilik Arşiv ve Kütüphanecilikte Yeni Açılımlar (MAKYA) Çalıştayı, Kıbrıs'ta yayınlanmış Türkçe gazete arşivinin digital ortama aktarılması, Sanal Müze açılması gibi çalışmalara öncülük etmiştir. En önemli projeleri arasında, 20 Nisan 2016 tarihinde açılışı yapılan Dr. Fazıl Küçük Müzesi'nin yeniden yapılandırılması yer almaktadır. 22 Ocak 2018 tarihine kadar Meclis Başkanlığı görevini sürdürmüş, son milletvekilliği Genel Seçimlerinde aday olmamıştır.

İki yıl süreyle bir gazetede köşe yazarlığı da yapan Dr. Siber, genellikle insanı temel alan sosyal, politik, psikolojik ve çevre içerikli yazılar yazmıştır. 56 deneme yazısından oluşan "Düşlerim ve

Düşüncelerim” isimli yayınlanmış bir kitabı bulunmaktadır. Kıbrıslı Türklerin, 1974 öncesi acı hikayelerini konu alan “Bekleyiş” isimli öyküsü kısa film olarak çekilmiştir. İngilizce bilir. Evli ve iki çocuk annesidir.